ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РБ
№ 4/9 ОТ 24 апреля 2017 г.
О внесении изменений и дополнений в план мероприятия по реализации муниципальной программы  постановления главы сельского поселения Черлаковский  сельсовет  от 10 декабря 2015 года №12/3

 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы»

Рассмотрев представление Дюртюлинского межрайонного прокурора от 21.03.2017 № Д26а-2017/1368, в  соответствии с  Федеральными   законами               от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.03.2006. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, постановляю:

       1. Внести в план мероприятий по реализации программы постановления главы сельского поселения  от 10 декабря  2015 года №12/3 года Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы», следующие изменения и дополнения:
      1)  в пунктах 1.1, 1.2, 1.3, 3.1, 3.2 срок исполнения изложить в следующей редакции: «2016г., 2017г., 2018г.»

       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Черлаковский сельсовет    в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

          К.З.Нафиков
с. Юсупово

24 апреля 2017 года

4\9